
MUNICIPIO DE SAN JUAN ATZOMPA
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
08/mar./2022

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:37 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$2,663,517.62SERVICIOS PERSONALES $1,981,729.60 $1,981,729.60$0.00 $681,788.02$2,663,517.62

$2,458,631.64REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,825,477.78 $1,825,477.78$0.00 $633,153.86$2,458,631.64

$0.00REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$204,885.98REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $156,251.82 $156,251.82$0.00 $48,634.16$204,885.98

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$816,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $523,828.08 $512,398.46-$118,902.20 $173,269.72$697,097.80

$132,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $144,177.01 $132,747.39$56,597.80 $44,420.79$188,597.80

$70,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00-$65,000.00 $5,000.00$5,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,307.33 $1,307.33$0.00 $8,692.67$10,000.00

$21,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $42,021.24 $42,021.24$31,500.00 $10,478.76$52,500.00

$558,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $335,600.00 $335,600.00-$142,000.00 $80,400.00$416,000.00

$20,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $722.50 $722.50$0.00 $4,277.50$5,000.00

$3,800,656.28SERVICIOS GENERALES $2,350,768.39 $2,340,119.39-$1,009,512.49 $440,375.40$2,791,143.79

$472,500.00SERVICIOS BÁSICOS $481,991.09 $481,991.09$78,885.29 $69,394.20$551,385.29

$90,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $45,240.00 $45,240.00-$44,760.00 $0.00$45,240.00

$1,295,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $863,289.81 $863,289.81-$275,159.00 $156,551.19$1,019,841.00

$36,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,782.45 $7,782.45-$24,947.80 $3,269.75$11,052.20

$783,016.95SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $167,947.11 $167,947.11-$530,426.00 $84,643.84$252,590.95

$22,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$2,000.00 $20,000.00$20,000.00

$88,499.30SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $26,427.93 $26,427.93-$21,447.80 $40,623.57$67,051.50

$923,640.03SERVICIOS OFICIALES $697,775.00 $697,775.00-$189,657.18 $36,207.85$733,982.85

$90,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $60,315.00 $49,666.00$0.00 $29,685.00$90,000.00

$600,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $333,974.89 $333,974.89-$186,180.00 $79,845.11$413,820.00

$260,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $187,045.95 $187,045.95$0.00 $72,954.05$260,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $13,326.50 $13,326.50-$50,000.00 $6,673.50$20,000.00

$270,000.00AYUDAS SOCIALES $133,602.44 $133,602.44-$136,180.00 $217.56$133,820.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,449,981.00INVERSIÓN PÚBLICA $3,903,065.50 $3,883,065.50$3,159,676.30 $706,591.80$4,609,657.30

$1,449,981.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,903,065.50 $3,883,065.50$3,159,676.30 $706,591.80$4,609,657.30

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,345,154.90   Total del Gasto $9,093,366.46 $9,051,287.84$1,845,081.61 $2,096,870.05$11,190,236.51


